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URBANISTICKI PLAN
UREDENJA
NASELJA VODINCI

UVJETI KORISTENJA, UREDENJA

44/2015.

Broj ugovora

]

0.25 ha

| ZASTITE POVRSINA
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Mjerilo 1

- PRETEZITO DOVRSENI DIO NASELJA - MANJI ZAHVATI
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NOVA GRADNJA

*---------* GRANICA OBUHVATA PLANA

TUMAC PLANSKOG ZNAKOVLJA
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Zupanija
Opéina:

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIJA

1

Mjerilo kartografskog prikaza:
Odluka predstavnitkog tijela o donoSenju plana :

.

Odgovorna osoba za provodenje javne rasprave:

Odgovorna osoba:

KRUNOSLAV LIPIC, dipl.ing.arh.

= JuZni dio

( Nacrt prijedioga u izradi )

OPCINA VOPBINCI

Naziv prostomog piana: - URBANISTICKI PLAN UREDENJA
NASELJA VODINCI

Naziv kartografskog prikaza:
UVJETI KORISTENJA, UREDENJA | ZASTITE POVRSINA
Javna rasprava ( datum objave ).

Broj kartografskog prikaza
Odluka o izradi plana :

“Sluzbeni viesnik” Vukovarsko-srijemske Zupenije br. 5/19

Petat tijela odgovomog za provodenje javne rasprave:

Pedat pravne osobe koja je

izradila plan:

KRUNOSLAV LIPIC, dipl.ing.arh.

ZAVOD ZA PROSTORNO
PLANIRANJE, d.d.

Pravna osobaltijelo koje je
izradilo plan:

OSIEK

Odgovomi voditelj:
Strucéni tim u izradi plana:
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8. IVANA RADOLOVIC, grad.teh.vis.
E-MAIL: zpo@zppo.hr

10.
11.
12.
13.
14.

Predsjednik predstavni¢kog tijela:

Pecat nadleZnog tijela:
VIJENAC PAJE KOLARICA 5a

FAX: 031/211-855

31000 OSIJEK

TEL: 031/225-100

ZAVOD ZA PROSTORNO PLANIRANJE d.d. OSIJEK

KRUNOSLAV LIPIC, dipl.ing.arh.
2.  SANDA MILAS, dipling.arh.
3. VLADO SUDAR, dipl.ing.grad.

1.

4. STJEPAN STAKOR, dipl.ing.kult.tehn.
Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom ovjerava:

5. IVICA BUGARIC, dipling.grad.
6. STOJAN STOJKOVIC, dipl.iur.

7. ALEKSANDRA KNEZEVIC, grad.teh.

Petat predstavnickog tijela:

1657/4

1854

1657/°

1691/2

1677

agreb-HZ-Tovamik-DG




